2020 年 5 月 27 日

各 位

会社名：ダイキョーニシカワ株式会社

代表者名：代表取締役社長 内田 成明

（コード番号：4246）

問合せ先：経営企画本部長 松尾 拓典

（TEL：082-493-5610）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 13 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございまし

たので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】「第 13 回定時株主総会招集ご通知」23 ページ

（１） 訂正箇所

  (添付書類)事業報告 １．企業集団の現況に関する事項 (10) 主要な借入先及び借入額

（2020 年３月 31 日現在）

（２） 訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

（訂正前）

借 入 先 借 入 金 残 高

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行 2,148 百万円

株 式 会 社 三 井 住 友 銀 行 1,644

（訂正後）

借 入 先 借 入 金 残 高

株 式 会 社 三 井 住 友 銀 行 2,148 百万円

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行 1,644

以上